
Ť: 1šn:::'W
Y

:;ž'|'

?&&a#8" r,w$?&&W**&ťa

z&*,&***ueí|,*.

uťew*w3ž"ť.{

'Í ?LZ.MI

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HoDI\OCENÍ BAKAIÁŘSKÉ PRÁCB
Akademický rok 201612017

Lucie Hrabětová

Podniková ekonomika a management

Měření a hodnocení výkonnosti nestátních neziskových
organizací

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:
[ng. Jana Andreovská

Latus pro rodinu o. p. s.

Kritéria hodnocení:. ^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět' gramaiika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyceJ) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Záv&y ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l

12 3 4 Nx!!!!
Ř.'E E 

=
x!!!!
EHE=E
.*.t E.t 

=
x!!tr!
Ř.'E E 

=Ř.'E.'EX!trD!

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem bakalářské pŤ.9 j: vyhodnotit výkonnost nestátní neziskové organizacelatus pro rodinu o.p's.V prvních třech kapitolách autorka popsala neziskový sektor a jeho teoretické základy a vysvětlila
problematiku a metody' finanční analýzy a měření výkonnosti neziskových o,tganizaci' v na.t.oujících
kapitolách autorka představila nestátní neziskovou organizacilatup prá rodiň o.p'S. a provedla její
finanční analýzu. Následně pomocí výsledků finaněnian alýzy amodelu KAMF* provedla zhodnocení
výkonnosti dané organizace' Stanovený cíl bakalářské práce 6yl splněn. Autorka prokázala,Že se v
dané problematice orientuje. Výsledky zhodnocení výkonnosti isóu prinosem p. o organizact Latus pro
rodinu o.p.s.



*r-

} '}; . tÁKLJí'TA EKoNoM!c!{Á
;' p", W zÁpnnoČtsxÉ
ffiW
sÁ -' uNlvE8zlTY

V Plzni, dne9.5.2017

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

l ' Mezi přímými náklady organizace jmenujete příspěvek na respit - vysvětlete prosím tento pojem.2' Uveďte důvody, proč je hlavní činňost oigarrirace za poslednitři rořy zttátniá?
3' Latus vykazuje kritickou hodnotu míry fiňanční nezávislosti, tudíž j e organizacepovažovánaza
nestabilní' Jaké aktivity otganizace povaŽujete za základní |ro naplnění po-slání, cílů a posílení míryfi nanční nezávi sl o st i ot garizace do tudoucno sti ?

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

It 1t:ťry 7v3 i7, 1

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

] 5tqru1im.1a pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.' otázky a připomínky k bližšímí uysuotteni při obhajobě _ dvě až ti itaruy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČtJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou(viz stránky katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním p;ápi;;'" modře (pro rozemtní originálu).


